
第61回秋田県高等学校総合体育大会
スキー競技会
男子回転の部

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審

競技委員長

藤本 岡1

佐々木 慎ニ

佐藤 範朋

田

田

田

秋

秋

秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No.

八幡平トド松コース

1147m
1000m
147m

SA」 28-SL58/93

2本 目

コースセッター

前走者

佐藤 範朋

生田 康宏

高橋 将也
佐藤 永梨花

向j!1桜子

田中 孝

照内 かえで

52 (50)

11:00

雷買  ソフト
ー9.5/-7.2° C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 雪
スタート/フイニシュ気温

参加選手数 12

藤本 岡1

生田 康宏

高橋 将也
佐藤 永梨花

向川 桜子

田中 孝

照内 かえで

54  (52)

13:15

雪質  ソフト
ー9,1/-6.8°C

田

田

田
田

田

田

田

秋

秋

秋
秋

秋

秋

秋

Ａ．
Ｂ．
Ｃ．
Ｄ．

卜

Ｆ．

二

　

二

　
　
一　
　
一

・
Ａ
．

十

一
Ｃ
．

一
Ｄ
．
　

・Ｅ．

十

秋田

秋田

秋田
秋田

秋田

秋田

秋田

旗門数

開始時刻

天候 雪
スタート/フイニッシュ

'五

温

参加選手数 13
F=720

ｉｂ

　
Ｏ
．

Ｂ

Ｎ

位順 コ ー ド   競 お 翡 昔
… … … … … … ― ― ― ―

― 一 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― … … … …

Code 氏 名    地 域  所属
1本目  2本目
タイム  タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1 004 3008922 日高

2003 3011072 吉岡

3005 3011058 果山

4001 3011069 田中

5002 3009108 松田

6012 3∝ 4299 高山
7013 3014650 木村

8009 3011075 藤田

9008 3釧 3730 佐伯
10011 3011064 杉田

11007 3011062 畠山

lst DID NOT START l

010 3009174前 田

角館高校

花輪高校

花輪高校

角館高校

花輪高校

角館高校

花輪高校

角館高校

秋田北鷹高校

花輪高校

湯沢翔北高校

角館高校

大樹

柊斗

聡

駿

優樹

円

優大

大貴

祐哉

海

皓

一樹

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

田

秋

秋

秋

秋

秋

秋

秋

秋

秋

秋

秋

52.94

52.92

5318

53.87

5594

55.12

5526

55.28

56.43

56.09

56.73

52.44

5288

53.79

53.34

53.05

55.34

55.44

56.48

57.96

59.25

58.81

1:45.38

1:45.80

1:46.97

1:47.21

1:48.99

1:50.46

1:50,70

1:51.76

1:54.39

1:55.34

1:5554

0.00

2.87

10.86

12.50

24.67

34.71

36.35

43.59

61.56

68.05

6942

秋 田

11/01/2016秋田八幡平                   .     TD#Codex     l  Page 1/2
三二二二三二三二三二二二二三二二 ________― ――一――――一一一―――――一一一―一

二 =====二 ============〒 〒 =〒 ■ =―
――
=r―

Data Processing By THA&KS V7-26               S:a10m                       OfFicial Timer SEIKO



第61回秋田県高等学校総合体育大会
スキー競技会
男子回転の部

順位 Bib コード 競技者―――――――――――――――――――――――――――
No.Oode 氏 名    地 域  所属

1本目 2本目   合計
タイム  タイム   タイム      ホ°イント

2nd DlD NO丁 FlNISH l

006 3011071 藤原 博紹   秋田  角館高校

#

11/01/2016秋田八幡平                                     Page 2/2
Data Processing tty THA&KS V7-26               S!a10m                       Omcia!丁 imer SEIKO


