

第61回秋田県高等学校総合体育大会
スキー競技会
男子回転の部

公式成績表

ジュリー

技術代表	藤木 剛	秋田
主審	佐々木 慎二	秋田
競技委員長	佐藤 範朋	秋田

テクニカルデータ

コース名	八幡平トド松コース
スタート標高	1147 m
フィニッシュ標高	1000 m
標高差	147 m
コース公認No.	SAJ28-SL58/93

コースセッター	佐藤 範朋	秋田
前走者	-A- 生田 康宏	秋田
	-B- 高橋 将也	秋田
	-C- 佐藤 永梨花	秋田
	-D- 向川 桜子	秋田
	-E- 田中 孝	秋田
	-F- 照内 かえで	秋田
旗門数	52 (50)	
開始時刻	11:00	
天候 雪	雪質 ソフト	
スタート/フィニッシュ 気温	-9.5/-7.2 °C	
参加選手数	13	

2本目

コースセッター	藤木 剛	秋田
前走者	-A- 生田 康宏	秋田
	-B- 高橋 将也	秋田
	-C- 佐藤 永梨花	秋田
	-D- 向川 桜子	秋田
	-E- 田中 孝	秋田
	-F- 照内 かえで	秋田
旗門数	54 (52)	
開始時刻	13:15	
天候 雪	雪質 ソフト	
スタート/フィニッシュ 気温	-9.1/-6.8 °C	
参加選手数	12	F= 720

順位	Bib	コード	競技者 No. Code	氏名	地 域	所 属	1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	ポイント
1	004	3008922	日高 大樹	秋田	角館高校		52.94	52.44	1:45.38	0.00
2	003	3011072	吉岡 栄斗	秋田	花輪高校		52.92	52.88	1:45.80	2.87
3	005	3011058	栗山 聰	秋田	花輪高校		53.18	53.79	1:46.97	10.86
4	001	3011069	田中 駿	秋田	角館高校		53.87	53.34	1:47.21	12.50
5	002	3009108	松田 優樹	秋田	花輪高校		55.94	53.05	1:48.99	24.67
6	012	3014299	高山 圭	秋田	角館高校		55.12	55.34	1:50.46	34.71
7	013	3014650	木村 優大	秋田	花輪高校		55.26	55.44	1:50.70	36.35
8	009	3011075	藤田 大貴	秋田	角館高校		55.28	56.48	1:51.76	43.59
9	008	3013730	佐伯 祐哉	秋田	秋田北鷹高校		56.43	57.96	1:54.39	61.56
10	011	3011064	杉田 海	秋田	花輪高校		56.09	59.25	1:55.34	68.05
11	007	3011062	畠山 皓	秋田	湯沢翔北高校		56.73	58.81	1:55.54	69.42

1st DID NOT START 1

010 3009174 前田 一樹 秋田 角館高校

第61回秋田県高等学校総合体育大会
スキー競技会
男子回転の部

順位	Bib	コード	競技者	地 域	所 属	1本目	2本目	合計	
	No.	Code	氏 名			タイム	タイム	タイム	ポイント

2nd DID NOT FINISH 1

006 3011071 藤原 博紹 秋田 角館高校

技術代表 旗木 駿